
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

2019-  “AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Córdoba; j ,  g pEg 201g

VISTO:

El Expte. C U D A P  N° 0061631 /2018  m ed ian te  el cual la es tud ian te  Romina 
Ayelen Ludueña, DNI N° 36.706.995, Mat. N° 201215895, so lic ita  el 
reconoc im ien to  de la nota 7 (s iete) y cond ic ión  de p rom ociona l en la A s igna tu ra  
F ilosofía  del D erecho  (127), C om is ión  8 a cargo de la docen te  A lic ia  S antecch ia ;

Y CONSIDERANDO:

Q ue a fs, 06 luce m an ifes tac ión  de la docen te  en ta l sentido , exp resando  
que el actua l es tado  de los reg is tros es p roducto  de un e rro r m a te ria l invo luntario ;

Q ue a fs. 2 la a lum na Romina Ayelen Ludueña, DNI N° 36.706.995, Mat. 
N° 201215895; ava la  d icha  tes itu ra , inco rporando  cop ia  de la L ib re ta  de E stud ian te  
en la pa rte  pertinen te ,

Q ue a fs. 7, S ecre ta ria  A cadém ica  expresa  en D ic tam en N°01 op in ión  
favo rab le  de p rocede r a la rec tificac ión  del A cta  de Exam en P rom ociona l N° 03420 
del L ibro 38 de la A s igna tu ra  F iloso fía  del D erecho, com is ión  08, con ca lificac ión  
de 7 (s iete) y la cond ic ión  p rom ociona l. Se deberá  as im ism o  cons igna r d icha nota 
en la parte  de co loqu io  y la cond ic ión  p rom ociona l de la re ferida  a lum na en la 
P lanilla  de  E va luac ión  respectiva , jun to  con las ca lificac ión  de s ie te  para el p rim er 
parcia l y ocho  para el segundo  parc ia l;

Q ue de acuerdo  al A rt. 2 o de la R eso luc ión  N° 265 /98  del H onorab le  
C onse jo  S uperio r de la U n ive rs idad  N acional de C órdoba, la rec tificac ión  de 
errores com etidos  en el asen tam ien to  de notas en las ac tas  de exám enes es 
a tribuc ión  del D ecano, de acuerdo  con lo d ispuesto  en el A rt. 36 inc. 1o del 
E sta tu to  U nivers ita rio .

Por ello;



EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

Art. 1°: H acer lugar al ped ido  de rectificac ión  de A cta  de P rom ociones N °03420, 
L ibro 00038, del E spacio  C u rricu la r F iloso fía  del D erecho (127), com is ión  08, a la 
a lum na Romina Ayelen Ludueña, DNI N° 36.706.995, Mat. N° 201215895; con
ca lificac ión  de 7 (s ie te) y la cond ic ión  de p rom ociona l. C ons ignando  d icha  nota en 
la parte  de co loqu io  y la cond ic ión  p rom ociona l de la re ferida a lum na en la p lan illa  
de Eva luac ión  respectiva , ju n to  con las ca lificac ión  de 7 (s ie te) para el p rim er 
parcia l y 8 (ocho) para  el segundo  parcia l, todo e llo  con cita  de los presen tes.

Art. 2°: P ro toco lícese , no tifíquese , hágase  saber, dese  copia , pase a Secre ta ría
A cadém ica , Á rea  de E nseñanza  (Bedelía , O fic ia lía  M ayor, Dpto. In form ación


